		Додаток 1
		до рішення міської ради
25.01.2017 №1308

ПЕРЕЛІК
детальних планів територій, наданих
для затвердження, та замовників, яким надається
дозвіл  на  розроблення проектів  землеустрою  щодо
впорядкування  територій  для містобудівних потреб
	№
з/п
п
	За   
Назва
	
Замовник
	
Адреса
об’єкта
	Орієнтов-на площа земельної ділянки (га)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Детальний  план тери-торії  під  будівництво та  обслуговування житлового  будинку, господарських  будівель  і  споруд
	Управління  місто-будування,  архі-тектури  та земель-них  відносин  ви-конкому Криворі-зької міської  ради, громадянин Галішин Микола Степанович, якому надається  дозвіл
	вул. Мирослава  Андрущука, 17 у Інгулецькому   ра-йоні
	0,1000

	2
	Детальний  план тери-торії  під  будівництво та  обслуговування житлового  будинку, господарських  будівель  і  споруд
	Управління  місто-будування,  архі-тектури  та земель-них  відносин  ви-конкому Криворі-зької міської  ради, громадянин Голуб Андрій Володими-рович,  якому надається  дозвіл
	вул. Левицько-
го, 36  у  Інгулець-кому  районі
	0,1000

	3
	Детальний  план тери-торії  під  будівництво та  обслуговування житлового  будинку, господарських  будівель  і  споруд
	Управління  місто-будування,  архі-тектури  та земель-них  відносин  ви-конкому Криворі-зької міської  ради, громадянин Козаченко Микола Іванович,  якому надається  дозвіл
	вул. Ленська, 1а  в Тернівському  ра-йоні
	0,1000
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